
АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБРШСЬКОГО

С1ЛБСБКОГОПОСЕЛЕННЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛИКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДОБРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО 

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИ 

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ 
ДОБРОЕ КОЙ 

КЪАСАБАСЫНЫНЪ 
ИДАРЕСИ

297571. Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11 
телефон/факс (3652) 311-240. e-mail: info(a),sovet-dobroe.огя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / £  » C trf'iyc-fnC L- 2021 года №

О регистрации Устава территориального 
общественного самоуправления «Эски- 
Сарай»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Добровского сельского поселения Симферопольского 
района республики Крым от 10 июня 2015 года № 293 «Об утверждении Положения 
о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании 
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым», 
решением Добровского сельского совета Симферопольского района республики 
Крым от 30 июля 2021 года № 172/21 «Об установлении границ территориального 
общественного самоуправления «Эски-Сарай»», рассмотрев заявление Председателя 
Совета территориального общественного самоуправления «Эски-Сарай» от 06 
августа 2021 года исх. № 2, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, 
администрация Добровского ' сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления 
«Эски-Сарай», присвоив регистрационный номер - № 10.

2. Направить экземпляр настоящего постановления в адрес территориального 
общественного самоуправления «Эски-Сарай», в адрес Добровского сельского 
совета Симферопольского района Республики Крым.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на 
сайте Добровсого сельского поселения Симферопольского района Республики 
Крым.



4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации по работе с населением Темирова Э.И.

Глава администрации 
Добровского сельского поселения

11 | р  
Ш кк

ШУ1

О.Н. Литвиненко


